

2071,1



Handwritten initials/signature.

כ"ג סיון תשל"ו
21.6.76 בע"ה

ועד מעלה אדומים

מעלה אדומים, ד.ג. בקעת ירחו

בתשובה נא להזכיר

לכבוד

מר י. מינץ -

מנהל חברה עמידר, מחוז ירושלים
רחוב יפו 17, ירושלים

א.ג. הנדון: הקצאת דירות למשפחות ימיני ואושני - תושבי מעלה אדומים

כידוע לך הוחלט בועדה האכלוס המחוזית שהתכנסה ביום 14.6.76 על הקצאת קוביה מגורים נוספה למשפחות ימיני ואושני.

החלטה זו תאמה את דרישתך בישיבת ועדת האכלוס המקומית מיום 24.5.76 אשר נתקבלה בלי ערעור אך למרבה הצער לא נרשמה בפרוטוקול. בעקבות זאת הוקצו הקוביות למשפחות חדשות המועמדות לאכלוס בשלב ב' ולא נותרה דרובה לצורך מילוי ההחלטה בקשר למשפחות ימיני ואושני. בדיקת מצב הדירות במעלה אדומים מראה כי אין כל דרובה נוספה המאפשרת מלוי ההחלטה. משפחת אשל ומשפחת יערי (שדירותיהן יכולות לשמש, לפי מה שטענת, לפתרון הבעיה) מודיעות בכתב על כך שאינן מוותרות על דירותיהן במעלה אדומים. אנו מצרפים העתקי מכתביהן בעניין זה למכתבנו זה.

פניחנו בעניין מבוקש הדיוור של משפחות ימיני ואושני ודרישתנו להגשים מיד את החלטות ועדת האכלוס נתקלו בסחבת בלתי מובנת. לסיכך נאלץ ועד הישוב לבצע את הפתרון היחיד הבא בחשבון: לאפשר למשפחות ימיני ואושני קבלת חדר נוסף ממלאי החדרים שהתנו עם מעבר משפחות לדירות בנות חדר וחצי.

מאחר שנקבע כבר בעבר כי בדירות של שתי קוביות יקרע פתח בקיר המפריד, כדי לאפשר היים סדירים של משפחה מטופלת במינורות (ולמנוע סיכוני בטיחות ובסחון כדרישת צה"ל למניעת מתצות הפרדה בין מגורי חורים וילדיהם), יש צורך לפתוח פתחים גם בדירות הנ"ל באופן דחוף. אנו מבקשים שהחברה עמידר תשא בהוצאות הכרוכות בפעולה זו כפי שטענת בעבר דירות דומות אחרות.

בהזדמנות זאת אנו מעלים גם את בעייתם של משפחת רז. לאחר שהתברר כי על פי הקריטריונים לצמיפות שנקבעו בועדת האכלוס לא תוכל משפחת רז לעבור לדירה חדשה, מנה מר רז בבקשות חוזרות ונשנות לקרוע קיר גם בדירהו (בה שתי הקוביות) ולבצע בו פתח.

למרבה הצער חושבה בקשה זו ריקם ולאחר סחבת של חדשים נאלצנו לבטח לפתיחת הפתח ואנו מבקשים שהחברה עמידר תשא בהוצאות הכספיות הכרוכות בפעולה זו (התואמת כאמור את הסטנדרט שנקבע לדירות בנות שתי קוביות).

בברכה בנין הארץ

ועד מעלה אדומים

העתק: מר מלר, מנהל אגף בינוי ונכסטים, - עמידר
מר שמריהו כהן, מנהל מחוז ירושלים, משרד השיכון
מר וילי שלף, מנהל המחנה, מחנה אדומים